«Про затвердження Порядку створення та використання матеріального резерву м. Торецька 

для попередження та ліквідації аварійних ситуацій, запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій» (зі змінами), на період з 01.01.2020 по 31.12.2021 у сумі 8 289 690 

(вісім мільйонів двісті вісімдесят дев’ять тисяч шістсот дев’яносто) гривень 37 копійок, не є 

державною допомогою відповідно до Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання». 

Відповідно до частини десятої статті 11 Закону України «Про державну допомогу 

суб’єктам господарювання» Антимонопольний комітет України може відкликати прийняте